
Pomoc lesům 2023

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Pátek, 13 Leden 2023 08:50

Pro naší činnost, je důležité mít kde běhat. Proto jsme se rozhodli pomoct Lesům ČR s údržbou
lesa. V sobotu 7. 1. 2023 jsme se v počtu 18-ti členů sešli nad obcí Žandov a v místě, kde byly
pokáceny modříny, jsme sbírali modřínové šišky pro semenářský závod.
 Nikdo z nás to nikdy nedělal, tak jsme byli v očekávání, jak nám to půjde. Po úvodním
zaškolení pracovnicí LČR, které šišky jsou vhodné a které ne, jsme se pustili do práce. Počasí
bylo příznivé – teplota nad 5 stupňů celsia a bez deště. Práce, při které jsme si popovídali, nás
docela bavila a za 3,5 hodiny jsme už neměli co sbírat. Nasbírali jsme celkem čtyři pytle (160
kg) šišek.
 Protože LČR však potřebují více šišek, dohodli jsme se, že brigádu zopakujeme. Tentokrát
vedle Strádova. Sejdeme se tedy v sobotu 20. 1. 2023 v 8 hodin v Přestanově u pomníku bitvy
u Chlumce (GPS 50.6903822N, 13.9113717E ). Pomník je v zatáčce při silnici z Přestanova do
Unčína. Prosím členy, kteří mají čas, aby se brigády zúčastnili.

  

 1 / 1

https://mapy.cz/dopravni?q=SP%C5%99estanov&amp;source=coor&amp;id=13.911371543159959%2C50.690382148735544&amp;x=13.9111824&amp;y=50.6901553&amp;z=19

